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(Cifras en Pesos)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacidn y Recaudacidn
Fonde de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicias
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Digsel
Fonde del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones
Canvenjos
Otras Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Excedentes de Ing) de Libre Disposicion

1,181,072,139

2,373,616,587
2,373,616,587

3,554,688,726

(870,795,642)

418,878,345
418,678,345

(451,917,297)

310,276,497

2,792,494,932
2,792,494,932

3,102,771,429

40,104,489

187,949,955

2,768,038,325
2,768,038,325

2,996,092,769

40,104,489

187,833,655

2,738,038,325
2,738,038,325

2,965,976,469

40,104,489

(993,238,484)

364,421,738
364,421,738

(588,712,257)

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Némina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y.
ce las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Miltiples
Fondo de Aport. para la Educacion Tec. y de Adultos
Fonde de Aportaciones para la Seguridad Piblica de los
Estados y del Distrite Federal
Fando de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
QOtros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Apertaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignaciones, Subsidjos y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiguetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresas Derivados de Financiamientos

17,899,471

17,899,471

17,899,471

6,818,665

6,818,665

659,529

659,529

7,478,194

24,718,136

24,718,136

659,529

659,529

25,377,665

21,907,899

21,907,899

659,529

659,529

22,567,428

21,907,899

21,907,892

659,529

659,529

22,567,428

4,008,428

4,008,428

659,529

659,529

4,667,957

Total de Ingresos

3,572,588,197

(444,439 103)

3,128,149.094

3,018,660,197

2,988,543 897

{584,044,300)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamigntos con Fuerite de Pago
de Ingresos de Libre Disposicidn

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
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